Namentliche Mannschaftsmeldung | VR-Talentiade 2024

SPG Lehr/ViL Ulm ( 25473)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 04.05.2024

Anlage

Hallenadresse
Bofinger Steige 43, 89075 Ulm

Jugendwart/in

Bischofberger, Michael
T +491716249062 m.bischofberger@gmx.de
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VR-Talentiade U9 KF 1
MF: Vincent Hahn
m 01716249062

Ra. Name (Nat.)

Agaj, Enkela
Damm, Niklas
Gormen, Mirac
Hahn, Vincent
Koehler, Elisa
Liebhardt, Joshua
Mei3ner, Vince
Schmidt, Lennard
Schwarz, Benedikt
10 van Erp, Tim

11 von Dobschitz, Richard
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ID-Nr.]dg. LK

21506250
11509804
11606224
11603003
21701588
11705052
11704922
11509952
11509859
11606268
11606475
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