Namentliche Mannschaftsmeldung | VR-Talentiade 2024 SPG Lehr/VfL Ulm (25473)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 04.05.2024



Anlage

Hallenadresse

Böfinger Steige 43, 89075 Ulm

Jugendwart/in

Bischofberger, Michael

T +491716249062 m.bischofberger@gmx.de

VR-Talentiade U9 KF 1

MF: Vincent Hahn m 01716249062

Ra. Name (Nat.)	ID-Nr. Jg. LK	DR	Info
1 Agaj, Enkela	21506250 -		
Damm, Niklas	11509804 -		
3 Görmen, Mirac	11606224 -		
4 Hahn, Vincent	11603003 -		
5 Koehler, Elisa	21701588 -		
6 Liebhardt, Joshua	11705052 -		
7 Meißner, Vince	11704922 -		
8 Schmidt, Lennard	11509952 -		
9 Schwarz, Benedikt	11509859 -		
10 van Erp, Tim	11606268 -		
11 von Dobschütz, Richard	11606475 -		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



